

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 1

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	IO 107
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Bourání a likvidace betonových konstrukcí ve výkopech stavební rýhy IO 107

Odůvodnění změny: Je důvodné se domnívat, že beton zastížený ve výkopech je pozůstatek betonových základů po přístřešcích a skladech bývalého vojenského autoparku, který se v této lokalitě nacházel před rokem 1989 a který byl odstraněn při výstavbě plovárny v letech 2002 – 2004.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD	x	
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	24 589,83		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	24 589,83		
	Výše DPH	sazba: 21%	5163,86	
	náklady na změnu vč. DPH	29 753,69		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1		
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel (zástupce ve věcech technických):			
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

ZL č.01	Bourání a likvidace betonových konstrukcí IO 107
----------------	---

Položkový rozpočet

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo-Louka
Objekt :	IO 107

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu ve výkopu	m3	4,89	3 050,00	14 906,88
		Betonové konstrukce v rýze IO107: 0,5*45*0,23		4,89		
50	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,75	193,85	2 084,37
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,01	12,02	516,98
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,75	282,60	3 038,66
53	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	43,01	31,50	1 354,82
54	979990104R00	Poplatek za skládku stavební suti-beton	t	10,75	250,00	2 688,13
		Celkem za IO 107				24 589,83

	Celkem za ZL č.01					24 589,83
--	--------------------------	--	--	--	--	------------------